
Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2005      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 483 Lucie Dvořáková 2005 SKP Nymburk 02 : 01 . 43

2. 40 Tereza Vyleťalová 2005 SKP Nymburk 02 : 02 . 25

3. 485 Adéla Fryčová 2005 SKP Nymburk 02 : 03 . 93

4. 375 Tereza Stehnová 2005 AC Čáslav 02 : 05 . 29

5. 415 Nikola Luňáková 2005 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 06 . 76

6. 430 Barbora Kovačičová 2005 AC Čáslav 02 : 12 . 36

7. 442 Sabina Lašková 2005 TJ Slavoj Český Brod 02 : 13 . 85

8. 484 Simona Hlaváčková 2005 SKP Nymburk 02 : 17 . 26

9. 362 Ema Blažková 2005 Atletika Stará Boleslav 02 : 20 . 61

10. ‐ 11. 377 Hana Apltauerová 2005 AC Čáslav

10. ‐ 11. 378 Michaela Nechvílová 2005 AC Čáslav



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2005      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 483 1. Lucie Dvořáková 2005 SKP Nymburk 9.15

2. 375 1. Tereza Stehnová 2005 AC Čáslav 9.47

3. 378 2. Michaela Nechvílová 2005 AC Čáslav 9.58

4. 485 2. Adéla Fryčová 2005 SKP Nymburk 9.64

5. 415 2. Nikola Luňáková 2005 SKP Olympia Kutná Hora 9.67

6. 40 2. Tereza Vyleťalová 2005 SKP Nymburk 9.75

7. 442 1. Sabina Lašková 2005 TJ Slavoj Český Brod 9.86

8. 377 1. Hana Apltauerová 2005 AC Čáslav 9.97

9. 430 2. Barbora Kovačičová 2005 AC Čáslav 10.0

10. 484 1. Simona Hlaváčková 2005 SKP Nymburk 10.51

11. 362 1. Ema Blažková 2005 Atletika Stará Boleslav 11.9



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2005      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 415 Nikola Luňáková 2005 SKP Olympia Kutná Hora 388.0 390.0 409.0

2. 485 Adéla Fryčová 2005 SKP Nymburk 381.0 387.0 397.0

3. 430 Barbora Kovačičová 2005 AC Čáslav 199.0 308.0 388.0

4. 40 Tereza Vyleťalová 2005 SKP Nymburk 366.0 367.0 370.0

5. 483 Lucie Dvořáková 2005 SKP Nymburk 369.0 368.0 364.0

6. 375 Tereza Stehnová 2005 AC Čáslav 304.0 337.0 348.0

7. 442 Sabina Lašková 2005 TJ Slavoj Český Brod 339.0 337.0 xxx

8. 377 Hana Apltauerová 2005 AC Čáslav 324.0 327.0 281.0

9. 484 Simona Hlaváčková 2005 SKP Nymburk 277.0 xxx 315.0

10. 362 Ema Blažková 2005 Atletika Stará Boleslav xxx xxx 309.0

11. 378 Michaela Nechvílová 2005 AC Čáslav 260.0 291.0 302.0



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2006      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 487 Lucie Krouželová 2006 SKP Nymburk 02 : 08 . 15

2. 352 Lucie Tereza Valacho 2006 TJ Lokomotiva Beroun z.s 02 : 13 . 57

3. 392 Adéla Sahulková 2006 Sokol Kolín 02 : 13 . 89

4. 446 Rozálie Pačesová 2006 TJ Slavoj Český Brod 02 : 14 . 98

5. 490 Barbora Kuklíková 2006 SKP Nymburk 02 : 17 . 01

6. 390 Klára Pokorná 2006 Sokol Kolín 02 : 17 . 11

7. 388 Natálie Kndrátová 2006 Sokol Kolín 02 : 17 . 82

8. 383 Adéla Kopelentová 2006 Sokol Kolín 02 : 18 . 98

9. 421 Monika Vedralová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 22 . 86

10. 418 Lenka Kolmanová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 26 . 26

11. 486 Dominika Bauerová 2006 SKP Nymburk 02 : 27 . 34

12. 445 Barbora Černá 2006 TJ Slavoj Český Brod 02 : 28 . 72

13. 419 Michaela Pazderová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 29 . 56

14. 444 Jůlie Milatová 2006 TJ Slavoj Český Brod 02 : 30 . 35

15. 393 Ela Sauerová 2006 Sokol Kolín 02 : 31 . 52

16. 391 Tereza Radikovská 2006 Sokol Kolín 02 : 35 . 70

17. 386 Eliška Benešová 2006 Sokol Kolín 02 : 37 . 47

18. 420 Amálie Pilná 2006 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 38 . 44

19. 488 Lenka Černá 2006 SKP Nymburk 02 : 43 . 70

20. 406 Ivana Nováková 2006 TJ Kavalier Sázava 02 : 44 . 75

21. ‐ 22. 356 Karolína Lacková 2006 T. J. Sokol Říčany a Radošo

21. ‐ 22. 381 Kristýna Ježková 2006 AC Čáslav



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2006      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 487 2. Lucie Krouželová 2006 SKP Nymburk 9.67

2. 392 3. Adéla Sahulková 2006 Sokol Kolín 9.72

3. 381 4. Kristýna Ježková 2006 AC Čáslav 9.88

4. 383 1. Adéla Kopelentová 2006 Sokol Kolín 10.02

5. 390 2. Klára Pokorná 2006 Sokol Kolín 10.07

6. 352 3. Lucie Tereza Valacho 2006 TJ Lokomotiva Beroun z.s 10.14

7. 446 3. Rozálie Pačesová 2006 TJ Slavoj Český Brod 10.18

8. 418 1. Lenka Kolmanová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 10.38

9. 391 2. Tereza Radikovská 2006 Sokol Kolín 10.41

10. 445 2. Barbora Černá 2006 TJ Slavoj Český Brod 10.48

11. 490 4. Barbora Kuklíková 2006 SKP Nymburk 10.49

12. 388 2. Natálie Kndrátová 2006 Sokol Kolín 10.56

13. 419 2. Michaela Pazderová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 10.6

14. 486 1. Dominika Bauerová 2006 SKP Nymburk 10.62

15. 488 3. Lenka Černá 2006 SKP Nymburk 10.68

16. 386 1. Eliška Benešová 2006 Sokol Kolín 10.79

17. 421 4. Monika Vedralová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 10.85

18. 406 4. Ivana Nováková 2006 TJ Kavalier Sázava 10.89

19. 420 3. Amálie Pilná 2006 SKP Olympia Kutná Hora 10.94

20. 444 1. Jůlie Milatová 2006 TJ Slavoj Český Brod 10.98

21. 393 3. Ela Sauerová 2006 Sokol Kolín 11.45

22. 356 1. Karolína Lacková 2006 T. J. Sokol Říčany a Radošo DNS



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2006      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 446 Rozálie Pačesová 2006 TJ Slavoj Český Brod 325.0 324.0 350.0

2. 381 Kristýna Ježková 2006 AC Čáslav 338.0 332.0 xxx

3. 390 Klára Pokorná 2006 Sokol Kolín 311.0 325.0 335.0

4. 418 Lenka Kolmanová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 316.0 319.0 334.0

5. 445 Barbora Černá 2006 TJ Slavoj Český Brod 321.0 313.0 331.0

6. 392 Adéla Sahulková 2006 Sokol Kolín 317.0 329.0 312.0

7. 487 Lucie Krouželová 2006 SKP Nymburk 256.0 255.0 320.0

8. 352 Lucie Tereza Valacho 2006 TJ Lokomotiva Beroun z.s 317.0 307.0 314.0

9. 391 Tereza Radikovská 2006 Sokol Kolín 286.0 287.0 316.0

10. 490 Barbora Kuklíková 2006 SKP Nymburk 265.0 xxx 308.0

11. 386 Eliška Benešová 2006 Sokol Kolín 294.0 273.0 307.0

12. 421 Monika Vedralová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 306.0 301.0 293.0

13. 488 Lenka Černá 2006 SKP Nymburk 297.0 285.0 275.0

14. 383 Adéla Kopelentová 2006 Sokol Kolín 292.0 291.0 278.0

15. 486 Dominika Bauerová 2006 SKP Nymburk xxx 278.0 289.0

16. 388 Natálie Kndrátová 2006 Sokol Kolín 184.0 275.0 280.0

17. 419 Michaela Pazderová 2006 SKP Olympia Kutná Hora 263.0 278.0 258.0

18. 420 Amálie Pilná 2006 SKP Olympia Kutná Hora 269.0 276.0 219.0

19. 406 Ivana Nováková 2006 TJ Kavalier Sázava 251.0 xxx 270.0

20. 393 Ela Sauerová 2006 Sokol Kolín 219.0 248.0 xxx

21. 444 Jůlie Milatová 2006 TJ Slavoj Český Brod 192.0 215.0 xxx

22. 356 Karolína Lacková 2006 T. J. Sokol Říčany a Radošo DNS DNS DNS



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2007      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 396 Aneta Benešová 2007 Sokol Kolín 02 : 10 . 23

2. 403 Blanka Dohnalová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 11 . 64

3. 399 Nela Fučíková 2007 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 14 . 23

4. 470 Kristýna Hodačová 2008 SKP Nymburk 02 : 18 . 57

5. 380 Tereza Tomanová 2007 AC Čáslav 02 : 20 . 50

6. 372 Eliška Mozgová 2007 Atletika Neratovice 02 : 22 . 10

7. 451 Veronika Havlíčková 2007 TJ Slavoj Český Brod 02 : 26 . 02

8. 455 Michaela Kroužilová 2008 Sokol Kolín 02 : 28 . 01

9. 400 Karin Berdárová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 30 . 85

10. 464 Eliška Tesařová 2007 SKP Nymburk 02 : 31 . 91

11. 461 Nora Malichová 2008 Sokol Lysá nad  Labem 02 : 33 . 43

12. 452 Eliška Bergmanová 2007 TJ Slavoj Český Brod 02 : 34 . 05

13. 469 Michaela Hlaváčková 2008 SKP Nymburk 02 : 34 . 46

14. 450 Sofie Pešavová 2007 TJ Slavoj Český Brod 02 : 35 . 19

15. 424 Sára Cibulková 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 35 . 36

16. 409 Nela Holubová 2008 TJ Kavalier Sázava 02 : 37 . 18

17. 449 Ilona Nováková 2007 TJ Slavoj Český Brod 02 : 37 . 59

18. 427 Lucie Kovandová 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 39 . 64

19. 435 Johanka Trešlová 2009 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 44 . 27

20. 428 Lucie Málková 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 45 . 65

21. 401 Michaela Kadlecová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 46 . 01

22. 432 Amélie Volfová 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 47 . 64

23. 498 Adéla Krouželová 2008 SKP Nymburk 02 : 47 . 70

24. 466 Adéla Boubínová 2008 SKP Nymburk 02 : 49 . 58

25. 434 Gabriela Melechová 2008 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 57 . 53

26. 454 Ela Pagáčová 2008 Sokol Kolín 03 : 07 . 01

27. 472 Klára Příplatová 2008 SKP Nymburk 03 : 09 . 48

28. 456 Tereza Hamouzová 2008 Sokol Kolín 03 : 12 . 32

29. ‐ 40. 100 Eva Poprová 2009 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 358 Eliška Stoklasová 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo

29. ‐ 40. 359 Eliška Lacková 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2007      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

29. ‐ 40. 379 Pavla Nechvílová 2007 AC Čáslav

29. ‐ 40. 397 Nikol Suková 2007 Spartak Vlašim

29. ‐ 40. 462 Tereza Bašková 2007 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 467 Linda Budková 2008 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 468 Lucia Černá 2008 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 471 Klára Lawless 2008 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 473 Valerie Vacková 2008 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 476 Johana Prokešová 2009 SKP Nymburk

29. ‐ 40. 477 Zuzana Veselá 2009 SKP Nymburk



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2007      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 399 1. Nela Fučíková 2007 TARGET SPORT MILOVICE 10.02

2. 372 5. Eliška Mozgová 2007 Atletika Neratovice 10.23

3. ‐ 4. 396 1. Aneta Benešová 2007 Sokol Kolín 10.39

3. ‐ 4. 451 3. Veronika Havlíčková 2007 TJ Slavoj Český Brod 10.39

5. 461 7. Nora Malichová 2008 Sokol Lysá nad  Labem 10.4

6. 397 6. Nikol Suková 2007 Spartak Vlašim 10.55

7. 424 1. Sára Cibulková 2007 SKP Olympia Kutná Hora 10.64

8. 380 6. Tereza Tomanová 2007 AC Čáslav 10.66

9. 403 4. Blanka Dohnalová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 10.68

10. 477 6. Zuzana Veselá 2009 SKP Nymburk 10.73

11. 449 1. Ilona Nováková 2007 TJ Slavoj Český Brod 10.89

12. 452 4. Eliška Bergmanová 2007 TJ Slavoj Český Brod 10.9

13. ‐ 14. 400 2. Karin Berdárová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 10.91

13. ‐ 14. 471 4. Klára Lawless 2008 SKP Nymburk 10.91

15. ‐ 16. 469 3. Michaela Hlaváčková 2008 SKP Nymburk 10.96

15. ‐ 16. 379 5. Pavla Nechvílová 2007 AC Čáslav 10.96

17. 427 2. Lucie Kovandová 2007 SKP Olympia Kutná Hora 11.02

18. 409 7. Nela Holubová 2008 TJ Kavalier Sázava 11.04

19. 455 3. Michaela Kroužilová 2008 Sokol Kolín 11.11

20. 470 4. Kristýna Hodačová 2008 SKP Nymburk 11.26

21. 450 2. Sofie Pešavová 2007 TJ Slavoj Český Brod 11.28

22. 473 5. Valerie Vacková 2008 SKP Nymburk 11.37

23. 428 3. Lucie Málková 2007 SKP Olympia Kutná Hora 11.42

24. 467 2. Linda Budková 2008 SKP Nymburk 11.49

25. 462 1. Tereza Bašková 2007 SKP Nymburk 11.59

26. 466 2. Adéla Boubínová 2008 SKP Nymburk 11.66

27. 476 6. Johana Prokešová 2009 SKP Nymburk 11.73

28. 432 4. Amélie Volfová 2007 SKP Olympia Kutná Hora 11.76

29. 435 6. Johanka Trešlová 2009 SKP Olympia Kutná Hora 11.78

30. 498 7. Adéla Krouželová 2008 SKP Nymburk 11.98

31. 401 3. Michaela Kadlecová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 12.28



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2007      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

32. 468 3. Lucia Černá 2008 SKP Nymburk 12.38

33. 456 4. Tereza Hamouzová 2008 Sokol Kolín 12.66

34. 454 2. Ela Pagáčová 2008 Sokol Kolín 12.7

35. 464 1. Eliška Tesařová 2007 SKP Nymburk 12.89

36. 434 5. Gabriela Melechová 2008 SKP Olympia Kutná Hora 13.25

37. 472 5. Klára Příplatová 2008 SKP Nymburk 13.68

38. 100 7. Eva Poprová 2009 SKP Nymburk 14.99

39. ‐ 40. 358 5. Eliška Stoklasová 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo DNS

39. ‐ 40. 359 6. Eliška Lacková 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo DNS



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2007      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 397 Nikol Suková 2007 Spartak Vlašim 249.0 280.0 331.0

2. 399 Nela Fučíková 2007 TARGET SPORT MILOVICE xxx 327.0 303.0

3. 461 Nora Malichová 2008 Sokol Lysá nad  Labem 310.0 309.0 318.0

4. 396 Aneta Benešová 2007 Sokol Kolín 315.0 305.0 266.0

5. ‐ 6. 451 Veronika Havlíčková 2007 TJ Slavoj Český Brod 288.0 309.0 284.0

5. ‐ 6. 471 Klára Lawless 2008 SKP Nymburk 305.0 xxx 309.0

7. 372 Eliška Mozgová 2007 Atletika Neratovice 306.0 265.0 302.0

8. 403 Blanka Dohnalová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 302.0 301.0 292.0

9. 449 Ilona Nováková 2007 TJ Slavoj Český Brod 229.0 279.0 299.0

10. 400 Karin Berdárová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 281.0 291.0 272.0

11. 469 Michaela Hlaváčková 2008 SKP Nymburk 204.0 238.0 284.0

12. 467 Linda Budková 2008 SKP Nymburk 263.0 282.0 239.0

13. 450 Sofie Pešavová 2007 TJ Slavoj Český Brod 242.0 274.0 278.0

14. 477 Zuzana Veselá 2009 SKP Nymburk 276.0 xxx xxx

15. ‐ 16. 427 Lucie Kovandová 2007 SKP Olympia Kutná Hora 274.0 255.0 262.0

15. ‐ 16. 379 Pavla Nechvílová 2007 AC Čáslav 217.0 271.0 274.0

17. 470 Kristýna Hodačová 2008 SKP Nymburk 273.0 xxx 236.0

18. 380 Tereza Tomanová 2007 AC Čáslav 272.0 265.0 259.0

19. ‐ 20. 428 Lucie Málková 2007 SKP Olympia Kutná Hora 255.0 252.0 266.0

19. ‐ 20. 476 Johana Prokešová 2009 SKP Nymburk 266.0 xxx 237.0

21. ‐ 22. 455 Michaela Kroužilová 2008 Sokol Kolín 216.0 260.0 247.0

21. ‐ 22. 473 Valerie Vacková 2008 SKP Nymburk 260.0 260.0 233.0

23. 452 Eliška Bergmanová 2007 TJ Slavoj Český Brod 251.0 255.0 xxx

24. 462 Tereza Bašková 2007 SKP Nymburk 235.0 226.0 254.0

25. 466 Adéla Boubínová 2008 SKP Nymburk 249.0 197.0 235.0

26. 424 Sára Cibulková 2007 SKP Olympia Kutná Hora 228.0 230.0 242.0

27. 401 Michaela Kadlecová 2007 TARGET SPORT MILOVICE 235.0 201.0 216.0

28. 498 Adéla Krouželová 2008 SKP Nymburk 178.0 226.0 178.0

29. 456 Tereza Hamouzová 2008 Sokol Kolín 225.0 214.0 220.0

30. 435 Johanka Trešlová 2009 SKP Olympia Kutná Hora 224.0 203.0 204.0

31. 464 Eliška Tesařová 2007 SKP Nymburk 223.0 220.0 223.0



Nymburské přebory přípravek 

HOLKY 2007      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

32. 432 Amélie Volfová 2007 SKP Olympia Kutná Hora 222.0 208.0 201.0

33. 468 Lucia Černá 2008 SKP Nymburk 213.0 210.0 126.0

34. 454 Ela Pagáčová 2008 Sokol Kolín 204.0 166.0 207.0

35. 409 Nela Holubová 2008 TJ Kavalier Sázava 169.0 200.0 194.0

36. 434 Gabriela Melechová 2008 SKP Olympia Kutná Hora 182.0 162.0 160.0

37. 472 Klára Příplatová 2008 SKP Nymburk 157.0 158.0 158.0

38. ‐ 40. 100 Eva Poprová 2009 SKP Nymburk xxx xxx xxx

38. ‐ 40. 358 Eliška Stoklasová 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo DNS DNS DNS

38. ‐ 40. 359 Eliška Lacková 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo DNS DNS DNS



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2005      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 355 Jan Boháč 2005 T. J. Sokol Říčany a Radošo 01 : 55 . 20

2. 363 Petr Hrubý 2005 AC Čáslav 01 : 57 . 14

3. 371 Jan Mozga 2005 Atletika Neratovice 01 : 59 . 38

4. 437 Matyáš Nedvěd 2005 Atletika Nehvizdy 02 : 00 . 55

5. 366 František Malina 2005 AC Čáslav 02 : 03 . 25

6. 364 Vojtěch Hamsa 2005 AC Čáslav 02 : 03 . 28

7. 481 Tomáš Kroužel 2005 SKP Nymburk 02 : 08 . 47

8. 385 Štěpán Kára 2005 Sokol Kolín 02 : 11 . 03

9. 416 Patrik Pektor 2005 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 12 . 79

10. 384 Jan Hůla 2005 Sokol Kolín 02 : 16 . 99

11. 398 Martin Vojta 2005 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 18 . 38

12. 414 Lukáš Kučera 2005 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 20 . 82

13. 440 Aleš Hovorka 2005 TJ Slavoj Český Brod 02 : 24 . 14

14. 413 Jakub Chroustovský 2005 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 25 . 25

15. 438 David Štěch 2005 Atletika Nehvizdy 02 : 28 . 39

16. 365 Jan Koleček 2005 AC Čáslav



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2005      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 355 1. Jan Boháč 2005 T. J. Sokol Říčany a Radošo 9.02

2. 481 3. Tomáš Kroužel 2005 SKP Nymburk 9.25

3. 437 1. Matyáš Nedvěd 2005 Atletika Nehvizdy 9.6

4. 416 3. Patrik Pektor 2005 SKP Olympia Kutná Hora 9.61

5. 440 3. Aleš Hovorka 2005 TJ Slavoj Český Brod 9.65

6. 385 2. Štěpán Kára 2005 Sokol Kolín 9.7

7. 371 2. Jan Mozga 2005 Atletika Neratovice 9.75

8. 363 1. Petr Hrubý 2005 AC Čáslav 9.94

9. 364 1. Vojtěch Hamsa 2005 AC Čáslav 10.17

10. 366 2. František Malina 2005 AC Čáslav 10.38

11. 384 1. Jan Hůla 2005 Sokol Kolín 10.4

12. 365 2. Jan Koleček 2005 AC Čáslav 10.49

13. 414 2. Lukáš Kučera 2005 SKP Olympia Kutná Hora 10.72

14. 398 3. Martin Vojta 2005 TARGET SPORT MILOVICE 10.78

15. 438 2. David Štěch 2005 Atletika Nehvizdy 10.95

16. 413 1. Jakub Chroustovský 2005 SKP Olympia Kutná Hora 11.55



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2005      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 437 Matyáš Nedvěd 2005 Atletika Nehvizdy 366.0 376.0 xxx

2. ‐ 3. 355 Jan Boháč 2005 T. J. Sokol Říčany a Radošo 354.0 348.0 367.0

2. ‐ 3. 481 Tomáš Kroužel 2005 SKP Nymburk 331.0 367.0 330.0

4. 416 Patrik Pektor 2005 SKP Olympia Kutná Hora 338.0 364.0 xxx

5. 385 Štěpán Kára 2005 Sokol Kolín 355.0 334.0 362.0

6. 440 Aleš Hovorka 2005 TJ Slavoj Český Brod 331.0 345.0 xxx

7. 371 Jan Mozga 2005 Atletika Neratovice 260.0 270.0 325.0

8. 363 Petr Hrubý 2005 AC Čáslav 303.0 319.0 313.0

9. 364 Vojtěch Hamsa 2005 AC Čáslav 316.0 312.0 314.0

10. 398 Martin Vojta 2005 TARGET SPORT MILOVICE 286.0 301.0 315.0

11. 414 Lukáš Kučera 2005 SKP Olympia Kutná Hora 223.0 295.0 306.0

12. 366 František Malina 2005 AC Čáslav 303.0 296.0 282.0

13. 438 David Štěch 2005 Atletika Nehvizdy 267.0 xxx 297.0

14. 365 Jan Koleček 2005 AC Čáslav 285.0 220.0 291.0

15. 413 Jakub Chroustovský 2005 SKP Olympia Kutná Hora 246.0 277.0 xxx

16. 384 Jan Hůla 2005 Sokol Kolín 223.0 268.0 xxx



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2006      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 460 Ondřej Šmíd 2006 Sokol Lysá nad  Labem 02 : 01 . 06

2. 493 Daniel Marák 2006 SKP Nymburk 02 : 01 . 17

3. 491 Miroslav Popr 2006 SKP Nymburk 02 : 03 . 76

4. 443 Jiří Gyarfáš 2006 TJ Slavoj Český Brod 02 : 04 . 66

5. 395 David Výborný 2006 Sokol Kolín 02 : 05 . 03

6. 489 Štěpán Klír 2006 SKP Nymburk 02 : 09 . 05

7. 357 Matěj Kovář 2006 T. J. Sokol Říčany a Radošo 02 : 10 . 82

8. 492 Šimon Starý 2006 SKP Nymburk 02 : 18 . 16

9. 389 Jan Kubáč 2006 Sokol Kolín 02 : 20 . 24

10. 441 Matěj Rosmarin 2006 TJ Slavoj Český Brod 02 : 21 . 79

11. 404 Štěpán Kus 2006 TJ Kavalier Sázava 02 : 24 . 65

12. 394 Jan Švach 2006 Sokol Kolín 02 : 26 . 57

13. 367 Miroslav Malina 2006 AC Čáslav 02 : 27 . 15

14. 353 Tomáš Jelen 2006 ŠSK Újezd nad lesy 02 : 28 . 62



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2006      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 460 1. Ondřej Šmíd 2006 Sokol Lysá nad  Labem 9.11

2. 443 2. Jiří Gyarfáš 2006 TJ Slavoj Český Brod 9.61

3. 404 2. Štěpán Kus 2006 TJ Kavalier Sázava 9.86

4. 395 3. David Výborný 2006 Sokol Kolín 9.92

5. 389 1. Jan Kubáč 2006 Sokol Kolín 9.96

6. 357 2. Matěj Kovář 2006 T. J. Sokol Říčany a Radošo 10.12

7. 441 1. Matěj Rosmarin 2006 TJ Slavoj Český Brod 10.24

8. 492 2. Šimon Starý 2006 SKP Nymburk 10.27

9. 394 2. Jan Švach 2006 Sokol Kolín 10.29

10. 491 1. Miroslav Popr 2006 SKP Nymburk 10.3

11. 489 1. Štěpán Klír 2006 SKP Nymburk 10.5

12. 493 2. Daniel Marák 2006 SKP Nymburk 10.66

13. 353 1. Tomáš Jelen 2006 ŠSK Újezd nad lesy 11.19

14. 367 3. Miroslav Malina 2006 AC Čáslav 11.96



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2006      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 460 Ondřej Šmíd 2006 Sokol Lysá nad  Labem 392.0 410.0 420.0

2. 443 Jiří Gyarfáš 2006 TJ Slavoj Český Brod 338.0 360.0 390.0

3. ‐ 4. 491 Miroslav Popr 2006 SKP Nymburk xxx xxx 344.0

3. ‐ 4. 404 Štěpán Kus 2006 TJ Kavalier Sázava 333.0 344.0 332.0

5. 395 David Výborný 2006 Sokol Kolín 329.0 331.0 340.0

6. 357 Matěj Kovář 2006 T. J. Sokol Říčany a Radošo 324.0 338.0 336.0

7. 394 Jan Švach 2006 Sokol Kolín 333.0 308.0 313.0

8. 492 Šimon Starý 2006 SKP Nymburk 316.0 296.0 300.0

9. 493 Daniel Marák 2006 SKP Nymburk 282.0 312.0 269.0

10. 489 Štěpán Klír 2006 SKP Nymburk xxx 267.0 296.0

11. 441 Matěj Rosmarin 2006 TJ Slavoj Český Brod 250.0 277.0 xxx

12. 353 Tomáš Jelen 2006 ŠSK Újezd nad lesy 240.0 244.0 267.0

13. 367 Miroslav Malina 2006 AC Čáslav 189.0 240.0 247.0

14. 389 Jan Kubáč 2006 Sokol Kolín xxx xxx xxx



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2007      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 360 Matyáš Drobný 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo 02 : 00 . 40

2. 382 Václav Apltauer 2007 AC Čáslav 02 : 01 . 64

3. 431 Michael Udovenko 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 09 . 14

4. 429 Ondřej Musil 2007 SKP Nymburk 02 : 09 . 58

5. 361 Śtěpán Tabulka 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo 02 : 10 . 20

6. 496 Ota Šubr 2007 SKP Nymburk 02 : 11 . 96

7. 354 Lukáš Jelen 2008 ŠSK Újezd nad lesy 02 : 14 . 74

8. 402 Filip Slabý 2007 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 15 . 91

9. 350 Tobias Jan Janků 2007 TJ Neratovice 02 : 17 . 07

10. 480 Jakub Solom 2007 SKP Nymburk 02 : 20 . 46

11. 494 Marek Jeník 2007 SKP Nymburk 02 : 20 . 95

12. 459 Marek Bezočka 2007 Sokol Kolín 02 : 22 . 53

13. 465 Jan Urbánek 2007 SKP Nymburk 02 : 23 . 20

14. 433 David Holas 2008 SKP Nymburk 02 : 23 . 65

15. 423 Matthew Basl 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 27 . 60

16. 408 Vlastimil Sládek 2008 TJ Kavalier Sázava 02 : 29 . 00

17. 368 Petr Malina 2008 AC Čáslav 02 : 30 . 25

18. 426 Jakub Horáček 2007 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 31 . 00

19. 407 Mikuláš Doubek 2008 TJ Kavalier Sázava 02 : 33 . 00

20. 411 Jakub Zajíc 2008 TJ Kavalier Sázava 02 : 33 . 57

21. 479 Filip Kutil 2008 SKP Nymburk 02 : 34 . 40

22. 457 Martin Hovorka 2008 Sokol Kolín 02 : 35 . 00

23. 439 Samuel Štěch 2007 Atletika Nehvizdy 02 : 37 . 76

24. 448 Jakub Vašina 2007 TJ Slavoj Český Brod 02 : 38 . 66

25. 497 David Kuklík 2009 SKP Nymburk 02 : 38 . 97

26. 453 Josef Hůla 2008 Sokol Kolín 02 : 39 . 00

27. 447 Vojtěch Borovička 2008 TJ Slavoj Český Brod 02 : 46 . 95

28. 458 Vlastimil Prechtl 2007 Sokol Kolín 02 : 54 . 72

29. ‐ 33. 410 Adam Kus 2008 TJ Kavalier Sázava

29. ‐ 33. 463 Roman Pačanda 2007 SKP Nymburk

29. ‐ 33. 474 Marek Touš 2008 SKP Nymburk



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2007      600M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

29. ‐ 33. 475 Matěj Uhlář 2008 SKP Nymburk

29. ‐ 33. 478 Jan Majdloch 2009 SKP Nymburk



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2007      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 360 1. Matyáš Drobný 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo 9.32

2. 382 4. Václav Apltauer 2007 AC Čáslav 9.83

3. 350 5. Tobias Jan Janků 2007 TJ Neratovice 9.91

4. 478 3. Jan Majdloch 2009 SKP Nymburk 10.0

5. 402 6. Filip Slabý 2007 TARGET SPORT MILOVICE 10.13

6. 431 3. Michael Udovenko 2007 SKP Olympia Kutná Hora 10.28

7. 448 5. Jakub Vašina 2007 TJ Slavoj Český Brod 10.39

8. 494 4. Marek Jeník 2007 SKP Nymburk 10.46

9. 429 6. Ondřej Musil 2007 SKP Nymburk 10.48

10. 407 1. Mikuláš Doubek 2008 TJ Kavalier Sázava 10.7

11. 496 5. Ota Šubr 2007 SKP Nymburk 10.74

12. 426 2. Jakub Horáček 2007 SKP Olympia Kutná Hora 10.75

13. ‐ 14. 480 4. Jakub Solom 2007 SKP Nymburk 10.9

13. ‐ 14. 439 5. Samuel Štěch 2007 Atletika Nehvizdy 10.9

15. 361 2. Śtěpán Tabulka 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo 10.91

16. 354 6. Lukáš Jelen 2008 ŠSK Újezd nad lesy 10.99

17. 465 1. Jan Urbánek 2007 SKP Nymburk 11.0

18. 433 5. David Holas 2008 SKP Nymburk 11.05

19. 459 4. Marek Bezočka 2007 Sokol Kolín 11.15

20. 457 2. Martin Hovorka 2008 Sokol Kolín 11.23

21. 453 1. Josef Hůla 2008 Sokol Kolín 11.28

22. 408 2. Vlastimil Sládek 2008 TJ Kavalier Sázava 11.29

23. 423 1. Matthew Basl 2007 SKP Olympia Kutná Hora 11.32

24. 368 3. Petr Malina 2008 AC Čáslav 11.43

25. 479 3. Filip Kutil 2008 SKP Nymburk 11.5

26. 475 2. Matěj Uhlář 2008 SKP Nymburk 11.73

27. 411 4. Jakub Zajíc 2008 TJ Kavalier Sázava 12.17

28. 474 2. Marek Touš 2008 SKP Nymburk 12.44

29. 497 5. David Kuklík 2009 SKP Nymburk 12.53

30. 447 4. Vojtěch Borovička 2008 TJ Slavoj Český Brod 12.76

31. 458 3. Vlastimil Prechtl 2007 Sokol Kolín 12.83



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2007      60M

Pořadí St. č. Rozběh ‐ Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

32. ‐ 33. 410 3. Adam Kus 2008 TJ Kavalier Sázava DNS

32. ‐ 33. 463 1. Roman Pačanda 2007 SKP Nymburk DNS



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2007      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 382 Václav Apltauer 2007 AC Čáslav 317.0 370.0 335.0

2. 448 Jakub Vašina 2007 TJ Slavoj Český Brod 304.0 356.0 343.0

3. 494 Marek Jeník 2007 SKP Nymburk xxx 324.0 336.0

4. 360 Matyáš Drobný 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo 313.0 326.0 335.0

5. 496 Ota Šubr 2007 SKP Nymburk 300.0 329.0 304.0

6. 429 Ondřej Musil 2007 SKP Nymburk 288.0 290.0 311.0

7. 478 Jan Majdloch 2009 SKP Nymburk xxx 310.0 xxx

8. 431 Michael Udovenko 2007 SKP Olympia Kutná Hora 280.0 307.0 280.0

9. 402 Filip Slabý 2007 TARGET SPORT MILOVICE 284.0 304.0 305.0

10. 361 Śtěpán Tabulka 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošo 280.0 290.0 300.0

11. 433 David Holas 2008 SKP Nymburk 287.0 298.0 289.0

12. 465 Jan Urbánek 2007 SKP Nymburk 293.0 224.0 223.0

13. 439 Samuel Štěch 2007 Atletika Nehvizdy 286.0 278.0 xxx

14. ‐ 15. 407 Mikuláš Doubek 2008 TJ Kavalier Sázava 274.0 228.0 280.0

14. ‐ 15. 475 Matěj Uhlář 2008 SKP Nymburk 202.0 266.0 280.0

16. 457 Martin Hovorka 2008 Sokol Kolín 276.0 238.0 208.0

17. ‐ 18. 426 Jakub Horáček 2007 SKP Olympia Kutná Hora 270.0 257.0 230.0

17. ‐ 18. 459 Marek Bezočka 2007 Sokol Kolín 212.0 270.0 xxx

19. 350 Tobias Jan Janků 2007 TJ Neratovice 241.0 200.0 267.0

20. 354 Lukáš Jelen 2008 ŠSK Újezd nad lesy 236.0 217.0 265.0

21. 479 Filip Kutil 2008 SKP Nymburk xxx xxx 261.0

22. 423 Matthew Basl 2007 SKP Olympia Kutná Hora 259.0 247.0 245.0

23. 453 Josef Hůla 2008 Sokol Kolín 242.0 240.0 204.0

24. 480 Jakub Solom 2007 SKP Nymburk 232.0 234.0 241.0

25. ‐ 26. 474 Marek Touš 2008 SKP Nymburk 224.0 218.0 216.0

25. ‐ 26. 368 Petr Malina 2008 AC Čáslav 224.0 xxx xxx

27. ‐ 28. 447 Vojtěch Borovička 2008 TJ Slavoj Český Brod 196.0 213.0 187.0

27. ‐ 28. 497 David Kuklík 2009 SKP Nymburk 213.0 xxx 205.0

29. 458 Vlastimil Prechtl 2007 Sokol Kolín 197.0 188.0 209.0

30. 411 Jakub Zajíc 2008 TJ Kavalier Sázava 208.0 161.0 204.0

31. 408 Vlastimil Sládek 2008 TJ Kavalier Sázava 195.0 xxx 180.0



Nymburské přebory přípravek 

KLUCI 2007      Skok Daleký

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok. 2. pok. 3. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

32. ‐ 33. 410 Adam Kus 2008 TJ Kavalier Sázava DNS DNS DNS

32. ‐ 33. 463 Roman Pačanda 2007 SKP Nymburk DNS DNS DNS



Nymburské přebory přípravek 

ŠTAFETA      4 x 200M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.

1. 14 A 2016 AC Čáslav 02 : 11 . 48

2. 2 B 2016 SKP Nymburk 02 : 14 . 59

3. 1 A 2016 SKP Nymburk 02 : 15 . 57

4. 15 B 2016 AC Čáslav 02 : 16 . 25

5. 20 C 2016 Sokol Kolín 02 : 18 . 35

6. 18 A 2016 Sokol Kolín 02 : 18 . 93

7. 27 A 2016 T. J. Sokol Říčany a Radošo 02 : 20 . 77

8. 3 C 2016 SKP Nymburk 02 : 23 . 23

9. 16 C 2016 AC Čáslav 02 : 26 . 50

10. 10 A 2016 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 27 . 28

11. 17 A 2016 TARGET SPORT MILOVICE 02 : 27 . 29

12. 5 E 2016 SKP Nymburk 02 : 27 . 62

13. 25 B 2016 TJ Slavoj Český Brod 02 : 27 . 78

14. 24 A 2016 TJ Slavoj Český Brod 02 : 28 . 06

15. 26 C 2016 TJ Slavoj Český Brod 02 : 30 . 90

16. 11 B 2016 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 33 . 77

17. 4 D 2016 SKP Nymburk 02 : 37 . 16

18. 19 B 2016 Sokol Kolín 02 : 37 . 22

19. 6 F 2016 SKP Nymburk 02 : 39 . 63

20. 23 A 2016 TJ Kavalier Sázava 02 : 40 . 34

21. 8 H 2016 SKP Nymburk 02 : 42 . 62

22. 12 C 2016 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 45 . 96

23. 31 A 2016 Újezd/Milovice 02 : 46 . 28

24. 22 E 2016 Sokol Kolín 02 : 47 . 20

25. 7 G 2016 SKP Nymburk 02 : 53 . 46

26. 9 CH 2016 SKP Nymburk 02 : 56 . 01

27. 13 D 2016 SKP Olympia Kutná Hora 02 : 56 . 28

28. 21 D 2016 Sokol Kolín 02 : 57 . 79

29. ‐ 31. 28 B 2016 T. J. Sokol Říčany a Radošo

29. ‐ 31. 29 C 2016 T. J. Sokol Říčany a Radošo

29. ‐ 31. 30 D 2016 T. J. Sokol Říčany a Radošo



Nymburské přebory přípravek 

ŠTAFETA      4 x 200M

Pořadí St. č. Jméno Ročník Oddíl/Město 1. pok.*

* Tučně zvýrazněn nejlepší pokus.


